
  
 
FAU-møte Nøklevann skole – nr. 2 2023/24 
 
 
FAU-møte 09.11.2023 
Kl. 17:30-19:30, Nøklevann skole, Bygg 1, personalrommet 
 
Til stede: 
 

Leder og møteleder Katrine Øyvåg 
Nestleder og referent Espen Åkervik 
1a Håkon Røkenes  
1b Eir Persdottir  Ingrid Müller 
2a Maria Lena Svanes Hangen  
2b   
3a Karl Arne Kjølberg  
3b Rune Mandt  
4a Lena Winsnes Solem   Ingrid Müller 
4b Birgitte Ulven  Eir Persdottir 
5a Ine Fiske Eidslott Katrine Øyvåg 
5b   
6a Nona Papas  
6b   
7a Fameeda Kausar  
7b Espen Åkervik Tore-André Granli 
D-klassene Ingrid Løvsland  
Økonomi Therese Edvardsen  

 
 
Dagsorden: 
 

Nr. Sak 
1 Informasjon fra skolen ved rektor Ellen Sundby 
2 Superkort runde: Hvordan står det til i klassen min? 
3 Erfaringer fra KFU-samling – ved Espen 
4 Kort status fra Miljø- og inkluderingsgruppa ved Rune (3b) inkl. en evaluering av «Vi heier på 

Nøklevann»-uka og gjennomføring av kafé. 
5 Kort status fra Hjertesone-gruppa ved Geir Andreas (5b) eller noen andre? 
6 Julegaver til lærere + eventuell aktivitet før jul 
7 Morgen-AKS for førsteklassingene. Kort innledning ved Håkon (1a) 
8 Kan skolen legge til rette for uteskole / egen plass for undervisning ute? Kort innledning ved 

Ingerid (2b) 
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1. Informasjon fra skolen ved rektor Ellen Sundby  
 
Skolen har i det siste hatt relativt stort koronafravær. Ellers kan rektor informere om god stemning på skolen. 
Det er mange hyggelige barn! 

Heier-på-Nøklevann uke 
Skolen er i gang med å evaluere Heier-på-Nøklevann uke.  

Refleksaksjonen 
Årets refleksaksjon ble gjennomført i uke 43, en uke senere enn planlagt på grunn av litt 
kommunikasjonsutfordringer. Det var mye engasjement hos elevene, og i år valgte skolen og la to trinn gå av 
med seieren. 2. trinn og 7. trinn ble kåret til årets vinnere.  
Tilbakemeldinger fra skolen: Det har vært noen triste episoder knyttet til konkurranseaspektet rundt 
refleksaksjonen. Det er mye jobb for lærerne å telle hver morgen i en hel uke. Skolen ber FAU om å evaluere og 
å vurdere om vi neste år heller skal ha en aktivitet knyttet til den offisielle «Refleksdagen».  
• Espen lurte på om man vet hvor god effekten er av å ha slike aksjoner med tanke på resten av året.  
• I en senere diskusjon rundt Hjertesonegruppa, fant Håkon det litt uklart hva som er skolen sitt ansvar og 

hva som er hjertesonegruppa sitt ansvar i forhold til gjennomføring av refleks-aksjonen.  

Vaktmesterboligen, nå kalt «Elevhuset»  
Huset er nå blitt pusset opp på rekordtid av de ansatte på Aks! Det planlegges offisiell «åpning» 1. desember. 
Planen er at huset primært skal brukes av AKS, men at det også kan leies på ettermiddag og i helger. Elever på 
Nøklevann får prioritet. Mer informasjon om utleie kommer.  

Skoleball for 7. trinn 
Skolen betaler for arrangementet.  
Det ble besluttet i fjor at 6. trinn foreldre stiller som vakter for sjuende trinnsballet.  
Spørsmål: Må dette organiseres gjennom FAU? Rektor skal sjekke. 

Skolekatalogen  
Samtykker er ok, og katalogen er i produksjon. Den kommer snart og vil være gratis.  
 
 
2. Runde rundt bordene: Hvordan står det til i klassen min? 
 
De fleste klassene har hatt en eller annen form for sosial samling. Typiske aktiviteter er fester, samlinger, 
besøkgrupper og klasseturer.  
 
Rune tipsa om kystled-hytter (Oslofjorden friluftsråd). Man må være medlem her, men skoleklasser kan sende 
e-post, og må ikke bruke bookingsystemene.  
 
Generelt tips: Facebook gruppe «FAU Gode tips»: https://www.facebook.com/groups/faugodetips/. Denne 
gruppa er åpen for alle foreldre og er opprettet som en kanal der vi kan dele tips mer hverandre.  
 
Vi har endelig fått D-klassene med i FAU! I Vara-representant Ingrid forteller at klassene er glade for at D-
klassene nå har flyttet «inn» på skolen. Foreldregruppa er opptatt av antall spesialpedagoger tilknyttet D-
klassene. Her er det samtaler med skolen og noe uenighet mellom skole og foreldre, men de er i dialog.  
 
3. Oslo kommunalt foreldreutvalg (KFU) 
 
Espen har vært på møte i Oslo kommunalt foreldreutvalg (KFU) på Skøyenåsen skole. Nøklevann skole er på 
gruppe sammen med de andre skolene i bydel Østensjø, samt Stovner. Det var svært labert oppmøte, men 
interessant å høre hvilke utfordringer og løsninger de andre skolene har. Referatet fra møtet er delt i FAU sin 
facebook-gruppe.  
 
Neste møte er i februar 2024, og alle som vil kan stille opp. KFU tilbyr også kurs for FAU-medlemmer.  
Mer informasjon om dette finnes her:  www.oslokfu.no 
 

https://www.facebook.com/groups/faugodetips/
http://www.oslokfu.no/
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4. Status fra miljø- og inkluderingsgruppa ved Rune 
 
Miljø og inkluderingsgruppa kastet seg rundt og arrangerte kafé i forbindelse med Åpen kveld som var en del av 
skolens «Heier på Nøklevann»-uke. Mange foreldre bidro både med matlaging og kafédrift, og vi samlet inn 
10770 kroner og som ble sendt til TV-aksjonen og Redd Barna.  
  
Det tok litt tid å samle gruppa for å komme i gang, og gruppa er endt opp med å bruke Spond som 
kommunikasjonskanal. Dette fungerte bedre enn Facebook/Messenger.  
 
Gruppa har høstet masse erfaringer, og samler dette i et dokument slik at fremtidig kafédrift kan bygge videre 
på læringen. Små kaféområder og mye kø var en av utfordringene.   
 
Andre tilbakemeldinger: Hvis noe tilsvarende skal arrangeres igjen, bør skolen vurdere å styre tiden annerledes 
slik at ikke alt som skjer i klasserommene skjer samtidig. Alle endte opp med å være på samme tid i 
kaféområdet, og med søsken i flere klasser ble det umulig å være få med seg alt. Kan vi unngå flaskehalser? 
  
Gruppa har ellers ingen sak å engasjere seg i nå, men er positive til en aktivitet før jul som samler oss.  
Gruppa skal holde kontakt med AKS angående bruk av det nye bygget. Bra å finne morsomme ting å gjøre her.  
 
5. Status fra hjertesonegruppa 
 
Det er uklart hvem som leder gruppa? FAU-leder Katrine tok ansvar for gjennomføring av refleksaksjonen.  
 
Refleksaksjonen har vært gjennomført av FAU i en årrekke, og dette er en tradisjon som dagens FAU har arvet. 
Årets gjennomføring gikk ikke helt etter planen, og det fremstår for gruppa som litt uklart hvem som har ansvar 
for hva. Det kom noen innspill knyttet til gjennomføring av aksjonen. For eksempel kan konkurranseaspektet 
tones ned, og gjenbruk av refleks bør stå mer i sentrum.  
 
Det rette tidspunktet for å planlegge neste års refleksaksjon er nå, da det er veldig lite tid fra det første møtet 
på høsten til man skal gjennomføre aksjonen.  
 
Håkon tar lederansvar i gruppa som sammen begynner å se på hva som bør gjøres annerledes neste år.  
 
Andre saker som gruppa bør følge opp:  
- Skolen har laget en plan for Hjertesone-aktiviteter, og det er sendt ut en brukerundersøkelse. Hva er status på 
Hjertesone-prosjektet?  
- Utrygg skolevei for barn som kommer fra Bogerud til skolen. Hva er status?   
Driftstyrerepresentant Åsne Refsdal kan kontaktes for mer informasjon.   
- Hva skjer med KIWI-bygget?  
 
 
6. Julegaver til lærerne / FAU-økonomi / aktivitet før jul 
 
Julegaver til lærerne ble diskutert. Det ble stilt spørsmål rundt om det er riktig at FAU tar dette ansvaret.  
Det er tidligere besluttet i FAU at vi sørger for samlet oppmerksomhet til de ansatte på skolen, istedenfor at 
dette ansvaret ligger på klassekassene. Beslutninger ble tatt etter gjentatte diskusjoner knyttet til innsamling 
av penger osv.  
 
I fjor arrangerte FAU to kvelder med bakeverksted på skolekjøkkenet der vi bakte småkaker som ble delt ut 
som julegaver til lærerne i Heier-på-Nøklevann-kakebokser. Dette var en inkluderende og fin aktivitet som 
mange har satt pris på. Kan vi kjøre et lignende opplegg i år? 
 
Det ble presentert et forslag om å få laget «Vi heier på Nøklevann»-kopper til alle ansatte på skolen, og FAU 
støttet dette. Vi undersøker leverandører av dette og vurderer om det er mulig å få personlige navn på 
koppene. Dette er et prisspørsmål, men det er støtte i FAU for å inkludere alle ansatte på skolen så lenge vi 
klarer å holde prisen på ca 50 kroner per kopp.  
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Det ble også bestemt at gavene deles ut klassevis på juleavslutningene, istedenfor samlet på lærernes julelunsj. 
 
Hva skal vi bruke penger på? 
I forbindelse med samtalen rundt innkjøp og produksjon av julegaver var det naturlig å snakke om hva FAU 
egentlig skal bruke penger på. FAU har rundt 60 000 kroner på konto. Vi referatført på forrige møte har FAU 
mottatt 20 000 kroner fra kommunen som kan brukes på antimobbe/ miljø-tiltak. Innkjøp av reflekser til alle 
barna gikk av dette budsjettet.  
 
Therese (økonomiansvarlig) mener at pengene i størst mulig grad bør brukes på elevene direkte.  
 
Det var støtte for at vi sammen definerer noen tydelige retningslinjer for hvordan FAU skal bruke sine penger, 
og dette settes opp som en egen sak på neste møte. Om noen ønsker å forberede noen tanker rundt dette, er 
det en fordel. Ta da gjerne kontakt med Therese.  
 
Aktivitet før jul 
 
Katrine la frem et forslag om å arrangere «Nissemorgen» i desember som en overraskelse for både elever og 
ansatte på skolen. Vi har tidligere gjennomført en slik overraskelsesmorgen med svært god respons.  
 
Det kom forslag om å gjenta bakekveldene som ble arrangert i fjor som et samlende og sosialt tiltak for 
foreldregruppa. Å bake sammen er noe alle kan være med på, og vi ønsker å involvere flere foreldre med ulik 
bakgrunn.  
 
Det ble bestemt å slå disse to forslagene sammen! Vi arrangerer bakekveld og «åpent skolekjøkken» for 
foreldre og serverer kakene morgenen etter i skolegården fra kl 08-09. Vi serverer også kaffe til voksne og 
legger til rette for at barna kan få malt «nissekinn og fregner» før de starter skoledagen.  
 
Katrine sjekker med skolen hvordan dette kan passe inn i skolens desember-kalender.  
 
Miljø- og inkluderingsgruppa tar ansvar for gjennomføring med bred støtte fra FAU-styret, resten av FAU og 
foreldregruppene!  
 
Gjennomføringen vil kreve av alle FAU-representanter/klassekontakter:  
- bidrag til å finne sjefsbakere 
- utsendelse av invitasjon til bakekveld 
- bidrag til «mannskap» av nisser som kan stille opp kl 08-09 på nissemorgen 
 
PS: Dagen etter møtet ble datoene bestemt. Det blir bakeveld 13. desember og nissemorgen 14. desember kl 
08-09.  
   
 
7. Morgen-AKS for 1-klassingene 
 
AKS har innført en prøveordning med felles morgen-AKS. Flere førsteklasseforeldre mener dette er uheldig og 
har tatt kontakt med AKS-leder. Enkelte foreldre velger å ikke bruke morgentilbudet på grunn av denne 
endringen. AKS har gjort dette endringen av logistikk-hensyn fordi noen ønsker å være ute. Ordningen skal 
evalueres.  
 
Førsteklasse-kontaktene oppfordres til å ha tett dialog med AKS-leder.  
 
8. Kan skolen legge til rette for uteskole/egen plass for undervisning ute? 
 
Nøklevann skole ligger veldig fint til helt inntil skogen. Paradoksalt nok er Nøklevann skole ikke en utpreget 
friluftsskole. Kunne man tenke seg en opprettelse av et utendørs klasserom i form av for eksempel en 
gapahuk? Bøler skole har tydeligvis et slikt klasserom, og Nøklevann burde også ha det.  
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Rektor synes det er en god idé og har erfaring med uteskolerom. Dersom Nøklevann skal være en friluftsskole 
fordrer det at skolen har en lærerstab som er innstilt på det.   
 
Det virker noe uklart hva FAU skal bidra med i denne diskusjonen, men vi har en kort samtale der stemningen 
er unison: Dette støttes fra FAU. Kan FAU hjelpe til med praktisk å tilrettelegge for et slikt klasserom? eller skal 
FAU bidra med dialog inn mot skolen?  
 
FAU støtter at skolen starter en prosess knyttet til uteskolerom. Kanskje er dette en sak for SMU?  
 
 Til informasjon har D-gruppa uteskole én dag i uka.  
 
Eventuelt  
 
Birgitte meldte om dårlig logistikk rundt melk. Både at de ikke får melk og at den ofte er sur, varm og klumpete. 
Denne saken rakk vi ikke å snakke noe mer om, men vi vet at skolen allerede jobber med en løsning for kald 
skolemelk.  
 
Takk for et fint møte, og ordstyrer lover bedre disponering av tiden neste gang!  
 
 
 
 
FAU-møter vår 2024:  
 

• Tirsdag 16. januar kl 17.30 – 19.30 
• Torsdag 14. mars kl 17.30 – 19.30 
• Tirsdag 14. mai kl 17.30 – 19.30 

 
 


